Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 437/2022 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
repintura de sinalização de solo e faixa de pedestres na quadra 01 da Rua Alfeu Benedito de Souza,
Parque Santa Terezinha.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 24/04/2023

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 828/23
-

Bauru, 24 de abril de 2023.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 828/23

Excelentíssimo Senhor
W ANDERLEY RODRIGUES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 11 de abril de 2023.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Anr.i 11 !~q:slahvo

2 4 ABR 2023

ENTHµ.uA
Hora ////.?;(a),

Em atenção ao Requerimento 437/22, do vereador
Sérgio Brum, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico 80468/22,
referente a repintura de sinalização de solo e faixa de pedestres na quadra O 1 da Rua
Alfeu Benedito de Souza, Parque Santa Terezinha, Jardim América, a EMDURB
informa que a solicitação foi atendida. --

Suélle